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POMORSKA LIGA ZADANIOWA ZDOLNI Z POMORZA 

Konkurs dla uczniów szkół ponadpodstawowych  

województwa pomorskiego w roku szkolnym 2022/2023 

 

Przedmiot: MATEMATYKA 

LISTA OSÓB ZAKWALIFIKOWANYCH DO ETAPU POWIATOWEGO 

 

Lp. Nazwisko Imię Szkoła 
1 Adamczyk Hubert ZSO nr13 III LO w Gdańsku 

2 Adrjan Jerzy II Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi  
im. Adama Mickiewicza w Gdyni 

3 Bryła Filip Gdańskie Liceum Autonomiczne 

4 Buda Kazimierz V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku 

5 Burdon Michał Zespół szkół Katolickich w Tczewie 

6 Cichy Paweł Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II w ZSK 
w Gdyni 

7 Cylwik Maksymilian I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku 

8 Czapran Julia I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku 

9 Denysiuk Mateusz V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku 

10 Dettlaff Stanisław Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II w ZSK 
w Gdyni 

11 Dobrowolski Mateusz I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego  
w Słupsku 

12 Doroś Hubert I Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie 

13 Drabiński Bartosz III Liceum Ogólnokształcące im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni 

14 Dudek Helena KSS- Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie 

15 Dybowska Marta II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego  
w Kwidzynie 

16 Ernestowicz Wojciech I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego  
w Słupsku 

17 Formela Mateusz I LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. H. Derdowskiego  
w Kartuzach 

18 Fryczke Tomasz Gdańskie Liceum Autonomiczne 

19 Gąsior Wiktoria I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku 

20 Górnaś Joachim I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE im. Marii Skłodowskiej-Curie  
w Starogardzie Gdańskim 

21 Grott Paweł I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku 

22 Harackiewicz Joshua Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku 

23 Irczuk Paweł X Liceum Ogólnokształcące im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów 
II Wojny Światowej w Gdyni 

24 Jacewicz Paweł Gdańskie Liceum Autonomiczne 

25 Jackiewicz Olivia II Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Słupsku 
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26 Jakóbiak Daniel Collegium Marianum Liceum Katolickie im. Jana Pawła II  
w Pelplinie 

27 Jankowski Franciszek I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku 

28 Jankowski Jan I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku 

29 Januszewski Krzysztof Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II w ZSK 
w Gdyni 

30 Jezierska Natalia I Społeczne Liceum Ogólnokształcące STO w Słupsku 

31 Jędrzejewski Jakub I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE im. Marii Skłodowskiej-Curie  
w Starogardzie Gdańskim 

32 Kaczorowski Piotr I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE im. Marii Skłodowskiej-Curie  
w Starogardzie Gdańskim 

33 Kamysz Julia V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku 

34 Kapała Filip III Liceum Ogólnokształcące im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni 

35 Karaczewski Adam III Liceum Ogólnokształcące im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni 

36 Karpiński Tymon I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku 

37 Karwik Krzysztof III Liceum Ogólnokształcące im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni 

38 Kawałko Filip X Liceum Ogólnokształcące im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów 
II Wojny Światowej w Gdyni 

39 Kąkol Krzysztof Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II w ZSK 
w Gdyni 

40 Konkol Klaudia Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie 

41 Kosarzecka Maja II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego  
w Kwidzynie 

42 Kosiedowski Michał Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Pruszczu Gdańskim 

43 Koszałka Szymon I LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. H. Derdowskiego  
w Kartuzach 

44 Kowalska Kornelia I Liceum Ogólnokształcące  w Kwidzynie 

45 Kozicka Róża V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku 

46 Krause Mariusz VI LO im. W. Sierpińskiego w Gdyni 

47 Lewandowska Magdalena I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku 

48 Literski Dawid I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku 

49 Lozovyy Ostap Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie 

50 Łapiuk Julia III Liceum Ogólnokształcące im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni 

51 Maciaszczyk Wiktoria II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego  
w Kwidzynie 

52 Marciniak Krzysztof KSS- Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie 

53 Matla Dominika II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego  
w Kwidzynie 

54 Matysiak Michał I Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie 

55 Mikulski Filip KSS- Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie 

56 Młyński Marcin I LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. H. Derdowskiego  
w Kartuzach 

57 Morzuch Michał VI LO im. W. Sierpińskiego w Gdyni 

58 Nastały Cyprian VI LO im. W. Sierpińskiego w Gdyni 

59 Nowak Aleksander V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku 

60 Paciorek Borys I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Wolność i Polskość 
Ziemi Bytowskiej w Bytowie 

61 Pajuro Jan Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Lęborku 

62 Pałasz Julia I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku 
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63 Pangełow Goran Gdańskie Liceum Autonomiczne 

64 Perfikowska Hanna KSS- Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie 

65 Piotrowska Marta KSS- Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie 

66 Pituła Błażej Uniwersyteckie Liceum Ogólnokształcące im. Pawła Adamowicza 
w Gdańsku 

67 Pogorzelska Maja X Liceum Ogólnokształcące im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów 
II Wojny Światowej w Gdyni 

68 Pokora Stanisław ZSO nr13 III LO w Gdańsku 

69 Popek Marta Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II w ZSK 
w Gdyni 

70 Przyłucki Nikodem I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku 

71 Raczuk Wojciech III Liceum Ogólnokształcące im. Marynarki Wojennej RP w Gdyni 

72 Rolbiecki Marcin I Liceum Ogólnokształcące im. Bojowników o Wolność i Polskość 
Ziemi Bytowskiej w Bytowie 

73 Roszkowska Nadia I LO z Oddziałami Dwujęzycznymi im. H. Derdowskiego  
w Kartuzach 

74 Rozmysłowicz Mateusz VI LO im. W. Sierpińskiego w Gdyni 

75 Sadkowski Michał Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku 

76 Samuś Nikola I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku 

77 Siniecki Kacper Powiatowy Zespół Szkół nr 1 w Wejherowie 

78 Skierczyński Piotr V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku 

79 Słomiński Dominik V Liceum Ogólnokształcące w Gdańsku 

80 Stambulskyi Kostiantyn KSS- Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie 

81 Suszko Agnieszka Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku 

82 Szymańska Urszula Zespół szkół Katolickich w Tczewie 

83 Toczyński Krzysztof I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego  
w Słupsku 

84 Tralewski Cezary I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku 

85 Tumialis Olga I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku 

86 Urbanek Przemysław Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. św. Jana Pawła II w ZSK 
w Gdyni 

87 Weronika Jaśkiewicz KSS- Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie 

88 Wilk Wiktor KSS- Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie 

89 Wilms Oskar KSS- Społeczne Liceum Ogólnokształcące w Kwidzynie 

90 Wiśniewska Paulina I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku 

91 Woźniak Zuzanna I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku 

92 Wróblewska Magda I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku 

93 Zbawicki Maciej X Liceum Ogólnokształcące im. Gdyńskich Nauczycieli Bohaterów 
II Wojny Światowej w Gdyni 

94 Zieliński Dominik I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Krzywoustego  
w Słupsku 

 


